Não é possível exibir esta imagem no momento.

Senado Federal
Secretaria Geral da Mesa
Secretaria de Comissões
Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 137/2023 – CPIONGS

Em 26 de setembro de 2023

A Sua Senhoria a Senhora
IlanaTrombka
Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Autorização pagamento de diárias e emissão de passagens

Senhora Diretora-Geral,

 Informo, tendo em vista a aprovação dos Requerimentos n° 106 e 107/2023-

CPIONGS, que esta Comissão Parlamentar de Inquérito realizará diligências nos dias 19

e 20 de outubro de 2023, respectivamente, na Reserva Extrativista Chico Mendes e em

Rio Branco, com o objetivo de ouvir lideranças locais a respeito da ação de organizações

não governamentais e organizações da sociedade civil de interesse público na região,

objeto desta Comissão Parlamentar de Inquérito.

Para que a diligência possa ser realizada, solicito a V.Sa. autorização para emissão

de passagens aéreas e pagamento de diárias para:
.

Nome Trecho Data Horário

Senador Plínio Valério

BSB-RBR
RBR-MAO

18.10.2023
21.10.2023

Senador Márcio Bittar

BSB-RBR
RBR-BSB

18.10.2023
21.10.2023

Senador Jaime Bagattoli

BSB-RBR
RBR-BSB

18.10.2023
21.10.2023

Senador Styvenson Valentim
BSB-RBR
RBR-NAT

18.10.2023
21.10.2023

Reinilson Prado dos Santos BSB-RBR
RBR-BSB

18.10.2023
21.10.2023

Renata Félix Perez BSB-RBR
RBR-BSB

18.10.2023
21.10.2023

Antonio das Dores Pereira da
Silva Neto

BSB-RBR
RBR-BSB

18.10.2023
21.10.2023

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 63EDB6820057A6A7.

00100.163789/2023-85

Não é possível exibir esta imagem no momento.

Senado Federal
Secretaria Geral da Mesa
Secretaria de Comissões
Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Felipe Espinosa de Oliveira BSB-RBR
RBR-BSB

18.10.2023
21.10.2023

Izabela Ferreira Bruzaca BSB-RBR
RBR-BSB

18.10.2023
21.10.2023

Eurico Antonio Gonzales
Cursino dos Santos

BSB-RBR
RBR-BSB

18.10.2023
21.10.2023

Maria da Consolação Lima

BSB-RBR
RBR-BSB

18.10.2023
21.10.2023

Evertom Almeida da Silva BSB-RBR
RBR-BSB

18.10.2023
21.10.2023

Nathassia Cristina  Peixoto
Gambarra

BSB-RBR
RBR-BSB

18.10.2023
21.10.2023

Esclareço que a equipe pernoitará, durante as diligências, na cidade de Rio

Branco-AC.

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]

Senador PLÍNIO VALÉRIO
Presidente da CPIONGS

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 63EDB6820057A6A7.

00100.163789/2023-85